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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 112244 DE CICCO VERONICA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/11/77

 100555 GIANECCHINI MARTINA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/76

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA3 CLUB SCHERMA TORINO22/07/74

 137327 SCHIAPPA CECILIA4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/08/80

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/01/72

 673618 SIRACUSANO DONATELLA6 ACCADEMIA LAME ROMANE25/02/74

 114520 TERZANI SARA7 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 697201 TRAPANESE VALERIA8 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 131833 ALFANO LAURA9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA27/08/73

 690154 POLI ALESSIA10 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/74

 693536 BALEA MONIA11 APRILIA SCHERMA31/08/78

 655568 ZAGARESE SAMANTHA12 CUS PADOVA24/03/71
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DE CICCO VERO - PDPET (Padova)

 -

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

ALFANO LAURA - VICS (Vicenza)

BUCA DOINA ST - RACER (Cervia)

ZAGARESE SAMA - PDCUS (Padova)

 -

SCHIAPPA CECI - PRFAR (Parma)

GIANECCHINI M - PDPET (Padova)

 -

BALEA MONIA - LTAPR (Aprilia)

SIRACUSANO DO - RMLAM (Roma)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

POLI ALESSIA - TSGIU (Trieste)

 -

RAMELLA PAIRI - TOCS (Torino)
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DE CICCO VERO - PDPET (Padova)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

BUCA DOINA ST - RACER (Cervia)

SCHIAPPA CECI - PRFAR (Parma)

GIANECCHINI M - PDPET (Padova)

SIRACUSANO DO - RMLAM (Roma)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

RAMELLA PAIRI - TOCS (Torino)

RAMELLA PAIRI - TOCS (Torino)

GIANECCHINI M - PDPET (Padova)

SCHIAPPA CECI - PRFAR (Parma)

DE CICCO VERO - PDPET (Padova)

DE CICCO VERO - PDPET (Padova)

GIANECCHINI M - PDPET (Padova)
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DE CICCO VERO - PDPET (Padova)

ROMERO PARRA E.

SOPRANA F.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

SCARPINO G.

VANGHELE M.

SOPRANA F.

ROMERO PARRA E.

VANGHELE M.

SOPRANA F.

SOPRANA F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 112244 DE CICCO VERONICA PDPET Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOCS Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,80  16  24  8 3 3  1

 137327 SCHIAPPA CECILIA PRFAR Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  2

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RACER Qualificata 0,60  3  19  16 5 5  1

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMLAM Qualificata 0,40  5  22  17 6 6  2

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,40 -2  17  19 7 7  1

 131833 ALFANO LAURA VICS Qualificata 0,40 -10  11  21 8 8  2

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,20 -11  11  22 9 9  2

 690154 POLI ALESSIA TSGIU Qualificata 0,20 -12  12  24 10 10  2

 693536 BALEA MONIA LTAPR Qualificata 0,20 -13  9  22 11 11  1

 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDCUS Qualificata 0,00 -18  7  25 12 12  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TERZANI SARA 114520 V 1 4 V 2  0,400 -2  17TSGIU

 2 ZAGARESE SAMANTHA 655568 1 0 2 2 2  0,000 -18  7PDCUS

 3 GIANECCHINI MARTINA 100555 V V V V 4  0,800  16  24PDPET

 4 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V 1 V 3  0,600  3  19RACER

 5 BALEA MONIA 693536 3 V 1 0 0  0,200 -13  9LTAPR

 6 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 V V V V V  1,000  14  25TOCS

 2Girone N.

 1 ALFANO LAURA 131833 V V 0 1 0  0,400 -10  11VICS

 2 POLI ALESSIA 690154 3 2 1 V 1  0,200 -12  12TSGIU

 3 TRAPANESE VALERIA 697201 3 V 2 1 0  0,200 -11  11RMCS

 4 SCHIAPPA CECILIA 137327 V V V V 3  0,800  11  23PRFAR

 5 SIRACUSANO DONATELLA 673618 V 4 V 4 4  0,400  5  22RMLAM

 6 DE CICCO VERONICA 112244 V V V V V  1,000  17  25PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 41 PDPETSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 52 PDPETSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 143 RMLAMSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 174 TOCSSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 235 TSGIUSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 316 RMCSSI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80  137327 457 PRFARSI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 478 PDCUSSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 509 RACERSI

POLI ALESSIA 23/06/74  690154 5110 TSGIUSI

ALFANO LAURA 27/08/73  131833 6311 VICSSI

BALEA MONIA 31/08/78  693536 9.99912 LTAPRSI
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21:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALEA MONIA 31/08/78 693536  9.999LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  47PDCUS-CUS PADOVA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  5PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  4SI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80 137327  45PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  50RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  31RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  14RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  17TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

POLI ALESSIA 23/06/74 690154  51TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  23SI

ALFANO LAURA 27/08/73 131833  63VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


